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 I maj, gör vad som gläder dig
I maj, lyssna på dagarna och timmarna som

berättar ditt liv
I maj, överraska dig själv, måla dina önskningar
I maj, njut i varje ögonblick av livets underverk

I maj, lyssna på ditt hjärtas regnbåge, fyllt av
ljuva blommors doft

Text och bild hittade på nätet, fritt översatt

--- Den 12 maj klockan 15.00 gör vi ett nytt försök att träffas utomhus. Denna
gång  i  Strömslund,  Kvarnvägen  32,  Kerstin  Hägerströms  trädgård.  Egen
kaffekorg medtages, vid regn inställt. Håll utkik på mailen för uppdatering när vi
närmar oss. Som tidigare är detta inte ett ”riktigt möte”, ingen klubbavgift eller
anmälan, bara trevligt att mötas! 

---Insamlingsdags igen! Sedan tidigare har vi ju bestämt att skänka en gåva till 
Syskonringen, denna fina kör. En hälsning från Christina Palm:
“Jag blev så glad när jag såg att nästa insamling tillfaller Kören Syskonringen! Det har varit 
en svår tid för våra medlemmar under året som gått. Många har vår kör som enda träffpunkt 
och pandemin har inneburit att de blivit väldigt ensamma. Så fort alla är vaccinerade kan vi 
köra i gång igen och då innebär extra pengar en möjlighet till extra roligt. Så tack till alla som 
bidrar från oss alla i kören. Christina”

Internationella Inner Wheel startat en insamling för att stötta Covid19-
vaccinationer I länder där det inte fungerar så bra som I Sverige. Man föreslår 
från Riks att varje medlem ger 12 kr, det skulle då från Sverige bli 42 000 
kronor. Kan vi bättre än 12 kr var? Se Inner Wheelnytt nr 1 2021, sid 5.
                                                                                                                                 
Således två insamlingar I maj – Syskonringen och IIWs fond för stöd till 
Covid19-vaccinationer där de är för dyra eller svåra att få tag på.
Swisha till Kristina Björkqvist 070-2202123 eller bankkonto 5177-0108831, 
ange Syskonringen resp Covid19, före den 12 maj.                                     1(3)



---Födelsedagar under vårterminen:
Margaretha von Bahr   80 år 28 maj

---Inner Wheel-träffen 14 april vid Slusscaféet blev
mycket lyckad. 15 glada damer mötte upp med eget
fika. 
Anna-Karin Christiansson och jag hade gjort frågor
om  slussarna  och  IW.  Bl  a  kom det  frågor  om
Annika  Jostrand-  Liljevalls  utsmyckning,  som
symboliserar de 3 slusslederna. Det visade sig att
inte många hade lagt märke till den tidigare. Många
frågor  handlade  också  om  Inner  Wheel  –  årets
motto,  vår  klubbs  medelålder,  hur  mycket  vi
skänkte förra året mm.
Anna-Karin  C berättade  om  förslagen  till  nya
slussbygget. Precis då dök det upp en reporter från
SR, som skulle göra reportage om förslagen. Vad
passade bättre, än att han fick bli fotograf till dessa
glada damer? //Kristina Björkqvist

---Hoppas ni  alla får  komma ut  i
en  vitsippsbacke!
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Nu önskar vi er alla en ljuvlig sommar! Och vi hoppas alla att vi till hösten kan 
träffas igen.

                                        

Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström

President                                                                    Sekreterare
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